
# Mendelova 
# univerzita 

# v Brně 

llň fcXf.ElLENCE IN RESEAF.Cl; 

Smlouva o poskytování koučování 
Smluvní strany: 
Pan 
Bc. Vít Šrámek 
Sídlo: Zlonínská 227, 250 62 Mratín 
IČ: 48052582 
DIČ: CZ7008035199 
(dále jen „kouč") 

Mendelova univerzita v Brně 
zastoupená prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 
Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
IČ: 62156489 
DIČ: CZ62156489 
(dále jen „objednavatel") 

tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o poskytování koučování dle § 1746 
odst. 2 zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník") v tomto znění: 

I. Vymezení služby 
Koučování je spolupráce mezi koučem a vybranými zaměstnanci objednavatele (dále je „klient" nebo 
"klienti"), při které kouč klientům maximálně napomáhá a podporuje je v dosahování klienty zvolených 
cílů. Koučování probíhá formou koučovacích rozhovorů (sezení) s využitím koučovacích otázek 
a dalších technik a nástrojů zvolených koučem. 

II. Rozsah koučování 
Rozsah koučovacího programu je ohraničený a bude obsahovat celkem 16 koučovacích sezení v délce 
60 minut v období od 1. 3. 2021 do 31. 7. 2021, a to pro 4 klienty. 

III. Místo konání schůzek 
Koučovací schůzky mohou probíhat: 

a) Kdekoliv v prostorách objednavatele. 
b) Jinde dle dohody kouče s konkrétním klientem. 
c) Po telefonu/Skype/MS TEAMS či jinak obdobně (klient volá v dohodnutý čas kouči). 

IV. Cena a úhrada koučování 
Dohodnutá cena za individuální koučování činí: 

a) <č/hod. (cena bez DPH) v prezenční formě nebo 
b) <č/hod. (cena bez DPH) v online formě. 

Fakturace bude probíhat vždy měsíčně, dle skutečně odkoučovaných schůzek, které vždy na konci 
měsíce vykáže kouč objednavateli. V takovém výkazu budou koučem uvedena jména klientů, forma 
koučování (online nebo prezenčně) a počet odkoučovaných hodin. 

Fakturační údaje: 

a 

V. Storna a přesuny schůzek 
1. Klient má možnost přesunout nebo zrušit dohodnutou schůzku nejpozději 24 hodin předem, a to 

výhradně na základě telefonické dohody s koučem. 



2. Pokud se klient bez omluvy nedostaví na dohodnutou schůzku nebo schůzku zruší v době kratší 
než 24 hodin před jejím konáním, bude tato schůzka účtována jako absolvovaná a klientovi za ni 
nepřísluší náhrada. 

3. Kouč změní odsouhlasený termín schůzky pouze v krajních případech, jako je nemoc nebo 
nenadálá krizová situace. V takovém případě bude klienta informovat předem a nabídne mu 
náhradní termín. 

4. V případě přesunu schůzky kouč nabídne jiný termín v době nejpozději 14 dni od původního termínu 
schůzky. 

VI. Práva a odpovědnosti kouče 
1. Kouč se zavazuje řídit se ve své práci Etickým kodexem Mezinárodní federace koučů (ICF). 
2. Kouč se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které se dozví v průběhu koučování 

(s výjimkou situací, kdy je mu oznamovací povinnost dána zákonem). 
3. Kouč se zavazuje uchovávat a likvidovat veškeré záznamy o klientovi, vytvořené během koučování, 

takovým způsobem, který zaručuje důvěrnost, bezpečnost, ochranu osobních údajů a ochranu 
soukromí klienta, a je v souladu s platnými zákony. 

4. Kouč se zavazuje dostavit se na koučovací sezení včas a připravený, a být klientovi po dobu 
koučovacího sezení plně k dispozici. 

VII. Práva a odpovědnosti objednavatele 
1. Objednavatel bere na vědomí, že požadovaného účelu a výsledku koučování může být dosaženo 

pouze s aktivní účastí klientů a jejich zapojením. Kouč je odpovědný za poskytnutí maximální 
podpory každému klientovi a využití svého veškerého know-how ktomu, aby klient dosáhnul 
požadovaných změn, za jejich skutečné dosažení klientem však nemůže převzít odpovědnost. 

2. Objednavatel má právo ukončit koučování dříve než v dohodnutém termínu, a to písemnou výpovědí. 
Výpověď je účinná dnem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Objednavatel se zavazuje uhradit dohodnutou cenu koučování za klienta, a to způsobem a v termínu 
dohodnutým s koučem. 

4. Objednavatel má právo být informován o termínech a délce realizovaných koučovacích sezení. 
5. Objednavatel bere na vědomí, že kouč je vázán mlčenlivostí vůči klientovi, a nebude objednavateli 

poskytovat žádné informace o průběhu a výsledcích koučování, pokud k tomu klient výslovně nedá 
souhlas. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem, zákonem 

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
2. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu a účinná, pokud je plnění dle smlouvy více jak padesát 

tisíc korun českých, dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy 
v registru smluv. Uveřejnění smlouvy zajistí objednavatel. Veškeré změny a doplnění této smlouvy 
vyžadují písemnou formu. 

3. Tato smlouva byla vyhotovena a podepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží 
jedno vyhotovení této smlouvy. 

4. Strany prohlašují, že tato smlouva v plném rozsahu odpovídá jejich vůli a že se dohodly 
na veškerých jejích ustanoveních vážně, vědomě a z vlastní svobodné vůle, že měly dostatek času 
se s obsahem této smlouvy seznámit a uzavření této smlouvy pečlivě zvážit a rozmyslet, a že všem 
ustanovením této smlouvy zcela rozumí, chápou jejich obsah a nepožadují jejich další vysvětlení. 

V dne 


